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Fer forgé base zoo lbs. 2.30
Fer fini base zoo lbs. 2.40
Fer pour fers à cheval

base ioo lbs. 2.40
Feuillard mince il à 2 PCB base 3.20
Feuillard épais No 1o base 2.25

Acier en bare
Nous coton', ne%~ 30 jours:

Acier doux base zoo lbs. 0.00 2.25
Acier à rivets base zoo lbs. 2.10 2.25
Acier à lisse base zoo Ibo. o.oo 2.25
Acier à bandage base ioo lbs. o.oo 2.25
Acier à mach ine base zoo lbs. 0.00 2.25
Acier à pince base zoo Ibm. o.oo 2.95
Acier à ressorts base zoo lbs. 2.75 3.10

Cuivre en lingots
Le marché est fort.
Nous cotous $17.50 les zoo lbs. Lecuivre en feuilles est coté à 26c la livre.

£tain en lingots
Nous Cotons: $52.00 à $52.50 les 100

livres.
Ce métal se fait de plus en plus rare

sur les marchés primaires et les expé-
ditions dbuinuent.

Plomb en lingots
Plus fort: ,5.5o à $5.75.

Zinc en lingots
La demande est faible.
Nous cotons: $6.75 à $7.00 les 100 li-

vres..

HUILES, PEINTURES ET VI-
TRERIE

- Huile de lin
Forte demande et prix fermes.
Nous cotons au gallon, prix nets: hui-

le bouillie 64c, huile crue 6ic.
Huile de loup-ma-rin

Nous cotons au gallon:
Huile extra raffinée 70c

Essence de térébenthine
Nous cotons 65c le gallon par quantité

de s gallons et 7oc le gallon par baril.

Blanc de plomb
Forte demande.

Blanc de plomb pur
Blanc de plomb No i
Rlanc de plomb NO 2
Rlanc de plomb NO 3
Blanc de plomb NO 4

g

8.25
7.6o
7.40
6.95
6.75

Pitch
Nous cotons:

Goudron pur, ico Ibo.
Goudron liquide, bri

Peintures préparée"
Nous cotons:

Gallon
Demi-gallon
Quart, le gallon
Ln boi:es de i lb.

Verres à Vitres

Papier à couv., roui., 2 plis 0.o0 0.75
Papier à couv., roui., 3 Plis 0.uo 0.YD5

o.7o o.8o Papier surprise, roui.. 15 Ibs. 0.00 0.40
0.00 4.00 Charnires (coul*.ts) No 84o

1.45
1.50
1.55
0.10

1.90
1.96
1 i5
0-Il

Les prix sont très fermes.
Le marché Belge augmente continuel-

lement se-s prix.
Nous cotons: Star, au-dessous de à6

pouces uni: so pieds, $1.85; zoo pieds,
$1 40; 26 à 40, s0 pieds, $2.00; zoo pieds,
$3.6o; 41 à 50, 100 pieds, $400o; Si à 60,
ioo pieds, $4.25; 61 à 7o, i00 pieds, $4.5o;
71 a 8o, i00 pieds, $5.oo.

Double Diamond, ioo pieds: o à o&,
$5.00; 26 à 40. $5-45; 41 à 50. $6.25; 51 à
60. $6.75; 61 à Mo $7.25; 71 à 80, $12.s0;
81 à 85, $7.75; 86 à g0, $8.50; 01 à 95,
$10.0.

Vert de Paris pur
Forte demande.

l'ai ils à pétrole
Drum de 50 à 100 Iba.
Prum de 2.; lbs.
Boites de papier, i lb.
Boites de ier-blanc, i lb.
Boites papier. i lb.
Boites fer-blanc, J lb.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Câbles et cordages
Rcst Manilla base lb. 0.00
V'ritish Manilla base lb. 0.00
Sisal base lb. 0.00
l.athyarn sinîple base lb. 0.00
L;itlyarn double base lb. 0.00
jute *base lb. o.oo
Coton base lb. 0.00
Corde à chàssis base IL 0.00

Papiers de Construction
Très ferme.
Nous cotons:

jaune et noir, pesant
jaune ordinaire, le rouleau
Noir ordinaire, le rouleau
Goudronné, les 100 Ibo.
Papier à tapis, les 100 Ibo.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.:19

0.2mi"

0. 231
024
0.35s*i

0.17
0.13
0.12
0.12
o. 121
0.11
0.25
0.34

zi pouce
1 à pouce
2 Pouces

nile, sur char
21 pouces
21 pouces

1 pouces
1i pouce
Il pouce
il pouce
2 pouces
2* pouces
21 pouces
21 pouces
3 pouces
31 Pouces
4 Pouces

Même escompte que
charnières d'acier poli.

FERRAILLES

Cuivree fort et fil de cuivre
Cuivre mince et fonds en

cuivre
Laiton rouge fort
Laiton jaune fort
Laiton mince
Plomb
Zinc

Fer forgé No i
Fer fondu et débris de

machines No i
Plaques de poéle
Fontes et aciers malléables
Pièces d'acier

Vieilles claques

PLATRE

Lai M.
0.00 U. Il

0.00 0.09
0.00 0.10
0.00 0.08
o.00 o.06
0.021 0. 021
0.00 0.03

La tonne
0.00 12.50

0.00 16.o0
0.00 12.50
0.00 9.00
0.00 5.00

La lb.
0.00 0.00

Plâtre mêlé de sable, f.o.b., au char 5.5o
Plâtre dur (Hard Wall), f. o. b., 20

tonnes et p us 10.50
Plâtre pur (PMaster Paris), en ba-

rils. sur char, 2.10

Pour Réparer
les Chaussures

et

Harnais,

L'Outillage
Monarch

de Savetier

Cet 0ssortiment comprend tous ~
les Outil, ate., nécessaires pour
:réparerles chaussures et Harnais
et *,adresser& à une très grande
:partie de la population, désireuse
d'éonomiser do l'argent on tai-
sent cet ouvrage elle-même. Les
Outillages "Me111naroh"' se vendent
avec la rapidité du "teou grégeois"
tout le temps 1

246 rue Cralg Ouest,
MONTRUAL.

i

0.67
0.75
0.51

3.10
0.92
1.07

1.30
838

0.32
0.37
0-48
0.59
0.07
0.76
0.81
0.95
1.07
1-.49
2.12

pour toutes les


